ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PILAR

RESULTADO DA SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

O Município de Pilar/AL, TORNA PÚBLICO, que foi concluído o processo de seleção do
Edital de Chamamento Público nº 01/2024, para elaboração de projeto e construção de 30 (trezentas)
unidades habitacionais de interesse social, destinadas ao público alvo do Município de Pilar/AL para o
PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, com recursos do FUNDO DE ARRENDAMENTO
RESIDENCIAL – FAR, restando selecionada a empresa ENGENHARQ LTDA., inscrita no cnpj sob o
nº 03.722.728/0001-15, com sede na Avenida Eraldo Lins Cavalcante, nº 237, bairro: Serraria,
Loteamento Murilópolis, Maceió/AL, cep: 57.046-570, para o LOTE ÚNICO composto do Módulo 01
– 100 (cem) unidades habitacionais; Módulo 02 – 100 (cem) unidades habitacionais e Módulo 03 –
100 (cem) unidades habitacionais.

Pilar/AL, 18 de março de 2024.

RENATO REZENDE ROCHA FILHO
Prefeito